
 

 
 
 

Area Tecnica 
 

DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER LAVORI 
 
 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO il decreto legislativo del 31 marzo 2023 n. 36 “Codice dei contratti pubblici”; 

 

VISTA  la necessità di dover provvedere alla messa fuori servizio, dalle ore 08:30 del 20 

marzo 2024 sino alle ore 15:00, INTERVENTO DI DISALIMENTAZIONE 

FORNITURA MT - Codice POD IT001E00096659 Nostro impianto DY30-2- 169578 

Viale Cembrano Snc- Comune di Genova- per poter eseguire lavori di manutenzione 

della cabina elettrica indicata; 

 

VISTO che il distributore di energia elettrica per il Comune di Genova competente a 

provvedere alla disalimentazione delle cabine elettriche è E-distribuzione S.p.A. 

(come risulta dal sito dell'Autorità di Regolazione per Energia Reti e Ambiente – 

ARERA); 

 

VISTO il preventivo protocollo n°E-DIS-28/02/2024-0233266 di € 388 + IVA 22% della ditta 

E-distribuzione S.p.A. con sede a Roma, Via Ombrone 2 – Partita IVA  05779711000; 

 

RILEVATO che per tale intervento E-distribuzione S.p.A. richiede il pagamento prima 

dell’effettuazione dell’intervento; 

 

DETERMINA 

 

1. di affidare a E-distribuzione S.p.A. l’intervento di messa fuori servizio dei contatori POD 

IT001E00096659; 

2. di impegnare la somma di euro 388,00+ IVA 22% a copertura delle spese sulla voce COAN 

04.01.02.08.01.03.01 “Manutenzione ordinaria e riparazione di immobili” autorizzando il 

relativo pagamento da effettuarsi in via anticipata; 

3. di dare atto che il responsabile unico del procedimento è l’Arch. Claudio Bazzurro. 

 
 
 
 
     IL DIRIGENTE 

            (Arch. Mauro Maspero) 
  Firmato digitalmente 

 
 
                       Il RUP 
             (Arch. Claudio Bazzurro) 
                firmato digitalmente 
 


		2024-02-29T10:26:33+0100
	CLAUDIO BAZZURRO


		2024-02-29T15:59:10+0100
	MAURO MASPERO




